Warme Meniivorschlage

Esslinger Grillschinken

Ein magerer Grillschinken ohne Knochen, Heif3 aus dem Grill, herzhaft im Geschmack.
Dazu Specksalat, Krautsalat, Remoulade, Knobi-Dip, Party-Brot

ab 12 Personen Abholpreis € 168,00

Spief3braten
Magerer Schweinenacken mit einer Zwiebel-Senf-Marinade gefiillt, dazu Cocktailsof3e,

Specksalat, Krautsalat mit Joghurt-Marinade

ab 8 Personen pro Person € 12,50

Nackenbraten ,Rio Grande“
Mit Porree gefiillt und Kartoffelgratin

ab 8 Personen pro Person € 11,50

Spiralbraten vom Rind
Eine besondere Delikatesse. Mageres Rindfleisch aus der Rinderkeule mit gerauchertem

durchwachsenem Speck umwickelt

ab 8 Personen pro Person € 12,50

Schweinefilet-Medaillons
Mit ger. Speck umwickelt in Paprikasauce
pro Person € 15,00
Gemischte Bratenplatte (Rind, Schwein, Pute)
Kartoffelgratin oder Bratkartoffeln, gemischte Gemiiseplatte, Bratensauce, Hollandaise

ab 10 Personen pro Person € 18,90



Kleine Putensteaks ,Hawaii“
Gemiisecurry mit Bananen, Reis, Curry-Friichte-Sauce

ab 8 Personen pro Person € 16,90

Schweinefiletmedaillons mit Tomaten und Kise tiberbacken

Putenmedaillons mit Kise und Pfirsich iiberbacken
Champignongratin oder Gemisegratin, Kartoffelgratin oder Bratkartoffeln,

Sauce Bearnaise

ab 10 Personen pro Person € 18,50
Gyros

mit Krautsalat & Zaziki pro Person € 9,50
Putengyros pro Person € 11,50
mit Krautsalat & Zaziki

Hahnchengyros pro Person € 11,50
mit Krautsalat & Zaziki

Geschmorte Rinderroulade mit Sauce
mit Salzkartoffeln & Apfelrotkraut pro Person € 16,80

2 Geschmorte Rinderrouladen mit Sauce

mit Sauce, ohne Beilagen pro Person € 12,90
Kohlrouladen
mit Salzkartoffeln pro Person € 11,80

Gemischtes Gulasch

mit Champignons pro Person € 12,80



Rinderschmorbraten
mit Salzkartoffeln & Speckrosenkohl
Roastbeefplatte kalt

mit Bratkartoffeln & Remoulade

Griinkohl

pro Person € 14,90

pro Person € 14,90

pro Person € 17,50

mit Kasseler, Kohlwurst, Schweinebauch, Backe, Bremer Pinkel, Bratkartoffeln,

Salzkartoffeln, Senf

ab 10 Personen

Putenbrust gerdauchert

warm oder kalt, mit Currysofde und Preiselbeeren
Hahnchenbrustfilet iiberbacken

mit Ananas, Schinken, Morzarella

Gegrilltes Putenfilet

mit einer delikaten Curry-Friichte-Sause

Beilagenvorschlag: Reis, Kroketten
Gegrillte Hihnchenkeulen

ab 10 Stiick

Putengeschnetzeltes

mit Ananas
Curry-Rahmgeschnetzeltes

vom Schwein mit Paprika, Champignons
Rindergeschnetzeltes ,Romana“
mit Champignons, Mais, Tomate
Hubertus Geschnetzeltes

vom Schwein mit Champignons, Erbsen, Méhren

pro Person € 15,50

pro Person

pro Person

pro Person

pro Person

pro Stiick

pro Person

pro Person

pro Person

pro Person

€11,50

€11,90

€10,60

€2,00

€ 3,50

€10,90

€9,50

€11,90

€9,50



Geschnetzeltes ,St. Malo“

vom Schwein- Eine milde Pfeffer-Orangennote,

mit Zuckerschoten, Karotte, Champignons
Schweinefilet ,Chinesisch

Medaillons in einer siif3lichen Ketchupsofie

(Ananas, Spargel), dazu passt Reis.

Schweinefilet in Blitterteig

mit einer Schinken-Champignons-Farce umhiillt,
dazu Cocktail-Dip. (Ab 8 Personen)
Tortellini

In Schinken-Sahne-Sauce

Gemiiselasagne

Fleischlasagne

Schweinefilettopfe

In Kise-Sahne-Sauce

Preisinderungen vorbehalten

pro Person

pro Person

pro Person

pro Person

pro Person

pro Person

pro Person

€9,90

€ 15,80

€15,80

€8,50

€8,50

€ 8,50

€ 15,80



