Warme Menüvorschläge

Esslinger Grillschinken

Ein magerer Grillschinken ohne Knochen, Heiß aus dem Grill, herzhaft im Geschmack. Dazu Specksalat, Krautsalat, Remoulade, Knobi-Dip, Party-Brot

ab 12 Personen

Abholpreis € 168,00

Spießbraten

Magerer Schweinenacken mit einer Zwiebel-Senf-Marinade gefüllt, dazu Cocktailsoße, Specksalat, Krautsalat mit Joghurt-Marinade

ab 8 Personen

pro Person € 12,50

Nackenbraten "Rio Grande"

Mit Porree gefüllt und Kartoffelgratin

ab 8 Personen

pro Person € 11,50

Spiralbraten vom Rind

Eine besondere Delikatesse. Mageres Rindfleisch aus der Rinderkeule mit geräuchertem durchwachsenem Speck umwickelt

ab 8 Personen

pro Person € 12,50

Schweinefilet-Medaillons

Mit ger. Speck umwickelt in Paprikasauce

pro Person € 15,00

Gemischte Bratenplatte (Rind, Schwein, Pute)

Kartoffelgratin oder Bratkartoffeln, gemischte Gemüseplatte, Bratensauce, Hollandaise

ab 10 Personen pro Person € 18,90

Kleine Putensteaks "Hawaii"

Gemüsecurry mit Bananen, Reis, Curry-Früchte-Sauce

ab 8 Personen pro Person € 16,90

Schweinefiletmedaillons mit Tomaten und Käse überbacken

Putenmedaillons mit Käse und Pfirsich überbacken

Champignongratin oder Gemüsegratin, Kartoffelgratin oder Bratkartoffeln,

Sauce Bearnaise

ab 10 Personen pro Person € 18,50

Gyros

mit Krautsalat & Zaziki **pro Person** € **9,50**

Putengyros pro Person € 11,50

mit Krautsalat & Zaziki

Hähnchengyros pro Person € 11,50

mit Krautsalat & Zaziki

Geschmorte Rinderroulade mit Sauce

mit Salzkartoffeln & Apfelrotkraut pro Person € 16,80

2 Geschmorte Rinderrouladen mit Sauce

mit Sauce, ohne Beilagen pro Person € 12,90

Kohlrouladen

mit Salzkartoffeln pro Person € 11,80

Gemischtes Gulasch

mit Champignons pro Person € 12,80

Rinderschmorbraten

mit Salzkartoffeln & Speckrosenkohl	pro Person	€ 14,90		
Roastbeefplatte kalt	pro Person	€ 14,90		
mit Bratkartoffeln & Remoulade	pro Person	€ 17,50		
Grünkohl				
mit Kasseler, Kohlwurst, Schweinebauch, Backe, Bremer Pinkel, Bratkartoffeln,				
Salzkartoffeln, Senf				
ab 10 Personen	pro Person	€ 15,50		
Putenbrust geräuchert				
warm oder kalt, mit Currysoße und Preiselbeeren	pro Person	€ 11,50		
Hähnchenbrustfilet überbacken				
mit Ananas, Schinken, Morzarella	pro Person	€ 11,90		
Gegrilltes Putenfilet	pro Person	€ 10,60		
mit einer delikaten Curry-Früchte-Sause	pro Person	€ 2,00		
Beilagenvorschlag: Reis, Kroketten				
Gegrillte Hähnchenkeulen				
ab 10 Stück	pro Stück	€ 3,50		
Putengeschnetzeltes				
mit Ananas	pro Person	€ 10,90		
Curry-Rahmgeschnetzeltes				
vom Schwein mit Paprika, Champignons	pro Person	€ 9,50		
Rindergeschnetzeltes "Romana"				
mit Champignons, Mais, Tomate	pro Person	€ 11,90		
Hubertus Geschnetzeltes				
vom Schwein mit Champignons, Erbsen, Möhren	pro Person	€ 9,50		
	r	· · ,		

Geschnetzeltes "St. Malo"

vom Schwein- Eine milde Pfeffer-Orangennote,	pro Person	€ 9,90
mit Zuckerschoten, Karotte, Champignons		
Schweinefilet "Chinesisch"		
Medaillons in einer süßlichen Ketchupsoße	pro Person	€ 15,80
(Ananas, Spargel), dazu passt Reis.		
Schweinefilet in Blätterteig		
mit einer Schinken-Champignons-Farce umhüllt,		
dazu Cocktail-Dip. (Ab 8 Personen)	pro Person	€15,80
Tortellini		
In Schinken-Sahne-Sauce	pro Person	€ 8,50
Gemüselasagne	pro Person	€ 8,50
Fleischlasagne	pro Person	€ 8,50
Schweinefilettöpfe		
In Käse-Sahne-Sauce	pro Person	€ 15,80

Preisänderungen vorbehalten